

**HBR Ejendomme ApS
Danasalle 11
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 88 91 86

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. december 2018



Henning Baltzer Rasmussen
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBR Ejendomme ApS
Danasalle 11
8700 Horsens

Telefon: 4075 5315

CVR-nr.: 28 88 91 86

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Baltzer Rasmussen, direktør

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 886.304, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 14.794.903.

Direktionen anser resultat af selskabets drift i 2017/18 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.082.184	1.976.495
Personaleomkostninger	1	<u>-754.219</u>	<u>-464.718</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.327.965	1.511.777
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-270.737</u>	<u>-257.537</u>
Resultat før finansielle poster		1.057.228	1.254.240
Finansielle indtægter	3	297.000	286.986
Finansielle omkostninger	4	<u>-214.702</u>	<u>-215.745</u>
Resultat før skat		1.139.526	1.325.481
Skat af årets resultat	5	<u>-253.222</u>	<u>-289.800</u>
Årets resultat		<u>886.304</u>	<u>1.035.681</u>
Overført resultat		<u>886.304</u>	<u>1.035.681</u>
		<u>886.304</u>	<u>1.035.681</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		23.470.744	23.728.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.800	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>23.523.544</u>	<u>23.728.281</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.523.544</u>	<u>23.728.281</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.304.243	14.794.184
Andre tilgodehavender		386.385	241.017
Periodeafgrænsningsposter		1.209	0
Tilgodehavender		<u>15.691.837</u>	<u>15.035.201</u>
Likvide beholdninger		<u>479.362</u>	<u>615.915</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.171.199</u>	<u>15.651.116</u>
Aktiver i alt		<u>39.694.743</u>	<u>39.379.397</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		14.294.903	13.408.599
Egenkapital	7	14.794.903	13.908.599
Hensættelse til udskudt skat	8	2.270.000	2.321.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.270.000	2.321.000
Gæld til realkreditinstitutter		20.239.540	20.841.016
Anden gæld		211.162	188.892
Deposita		698.426	628.806
Langfristede gældsforpligtelser	9	21.149.128	21.658.714
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	606.000	441.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	53.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.394	107.461
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.200	0
Selskabsskat		626.022	699.187
Anden gæld		36.846	189.848
Kortfristede gældsforpligtelser		1.480.712	1.491.084
Gældsforpligtelser i alt		22.629.840	23.149.798
Passiver i alt		39.694.743	39.379.397
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	652.322	377.921
Pensioner	7.311	2.718
Andre omkostninger til social sikring	12.163	13.622
Andre personaleomkostninger	82.423	70.457
	754.219	464.718
	754.219	464.718
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	270.737	257.537
	270.737	257.537
	270.737	257.537
der fordeler sig således:		
Bygninger	257.537	257.537
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.200	0
	270.737	257.537
	270.737	257.537
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	297.000	285.000
Andre finansielle indtægter	0	1.986
	297.000	286.986
	297.000	286.986
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	214.702	215.745
	214.702	215.745
	214.702	215.745

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	304.222	321.800
Årets udskudte skat	-51.000	-32.000
	253.222	289.800

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	12.021.766	0
Tilgang i årets løb	0	66.000
Kostpris 30. juni 2018	12.021.766	66.000
Opskrivninger 1. juli 2017	14.279.202	0
Opskrivninger 30. juni 2018	14.279.202	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	2.572.687	0
Årets afskrivninger	257.537	13.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	2.830.224	13.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	23.470.744	52.800

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	13.408.599	13.908.599
Årets resultat	0	886.304	886.304
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	14.294.903	14.794.903

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	2.321.000	2.353.000
Hensat i året	-51.000	-32.000
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	2.270.000	2.321.000
Materielle anlægsaktiver	2.301.000	2.352.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-31.000	-31.000
	2.270.000	2.321.000

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	21.282.354	20.845.540	606.000	17.816.000
Anden gæld	188.892	211.162	0	0
Deposita	628.806	698.426	0	0
	22.100.052	21.755.128	606.000	17.816.000

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. R. Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 20.846 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 23.471.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 4.000 til sikkerhed for bankgæld.

Ovennævnte sikkerheder for bankgæld tjener tillige som sikkerhed for bankengagement i selskaberne H. R. Holding ApS samt ASX 6919 ApS.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Ovennævnte sikkerheder for bankgæld tjener tillige som sikkerhed for bankengagement i selskaberne H. R. Holding ApS samt ASX 6919 ApS.